».clt9

Estado  do do Rio de Janeiro

Camara Municipal de  Engenheiro  Paulo de Frontin

n

Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar 	Camara Municipal
de Eng° Paulo de Front in  Protocolo

Livro  n0122____Fla.....0jAd
ASS.

INDICAÇÃO N°  9,6-3 /2014.

"Instalação de braço de luz,
em rua do Lago Azul."

Senhor Presidente,

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Joao  Carlos do Régo Pereira, no sentido de que sejam tomadas
providêpcias, junto h. secretaria competente, objetivando a instalação de braço de luz na Rua
"L", poste localizado na altura do n° 420, no Lago Azul, 10  Distrito.

JUSTIFICATIVA:

0 solicitado 6 uma reivindicação dos moradores daquele logradouro, que alegam muita
escuridão, tornando o local sem egurança, favorecendo a ação de malfeitores.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  17 de julho de 2014.

01:7i-^-tee-4-P
Sandro Ferreira Pinto

Autor

SPP/MAL

e4Q e:4"C°

o G- P 	)3v

	Page 1